I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

TE4-TEB PORTFOY BIiRINCi DEGISKEN FON
Subat-2025

TE4-TEB PORTFQY BIRINCI DEGISKEN FON
TEB Portfdy Yonetimi A.S.

TEB Portfoy Yonetimi A.S.

61.778.047,01

17.834.978,000

25 Ocak 2021

Siresizdir.

3,463870
3,455791
0,23

4,31
31,70

0,00
2,84
4,33
10,31
0,00
0,00
10,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,96
18,18
0,00
37,31
0,00
0.00

0,00
0,00
0,04
0,00
0,00
11,16
91,48

12.623.832,66
62.828.474,58

DOViZ HRAGCI  VADE VADEYE

MENKULKIYMET Siiel KUROM  TARIHI

KALAN ISIN KODU
Gl

BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT051033T12 TL  HAZINE 05/10/33 3138 TRT051033T12
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRSSISE32613 TL TURKIYE 03/0326 365 TRSSISE32613
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TRSTISB62911 TL TIS  06/06/29 1556  TRSTISB62911
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT120128T11 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT120128T11
TRT120128T11 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT120128T11
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
TPP 03/03/25 0
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

DIGER

FAIZ o SATIN ic .
ODEME NOMINALDEGER PRMALS  “aLis iskoNto  REPO TEWINAT
SAYIS| TARIHI  ORANI (%)
2.009.043,00  99,072900 18/02/25 27,877684
2.009.043,00
5.000.000,00  100,000000 18/10/24 51,787673
2.000.000,00  103,807900 09/08/21 57,682415
7.000.000,00
9.009.043,00
2308433123 44610000 28/02/25 2.878.510,00
2007.333,15  44,610000 28/02/25 250.305,00

25.091.664,38
25.091.664,38

2.007.315,07 44,500000 28/02/25
2.007.315,07

2.007.315,07

TOPLAM TOPLAM
TOPLAM DEGER F F
GORE) GORE)

9.619.663,81

25.091.664,38
25.091.664,38

2.007.315,07



DOViZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

TE4-TEB PORTFOQY BIRINCi DEGISKEN FON

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

ISIN KODU

Subat-2025

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS

TUTARI TOPLAM DEGER

TOPLAMTOPLAM

GRUP

(o) (FPD

(FTD

GORE) GORE)

Y.Fonu Tiirk

ICZ-AK PORTFOY
TEKNOLOVJI
SIRKETLERI HISSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

IDH-IS PORTFOY - is
PORTFOY
YONETIMI

AS.

TL AKPORTFO
Y

BIST 100 DIS!
SIRKETLER HISSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TUREV
Futures

Uzun
F_XU0300425 TL

Kisa
F_USDTRY1225 TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

VIOP USD Nakit Teminati

VIOP USD Nakit
Teminati

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Doviz
uUsD

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

usb FED

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

TRYAKPOO00880 1.150.000,00

TRYISPO00613 584.142,00

1.734.142,00
1.734.142,00

TRVXIST04NU1 185,00

TRVXIST04K64 35,00
220,00

220,00

12.992.941,44
12.992.941,44

12.992.941,44

0,00
0,00

usb 43.520,24
43.520,24

43.520,24

TUTAR

5,280344 19/02/25

7,978834 26/02/25

11.346,000000 28/02/25

46,523000 28/02/25

32,244997 28/02/25

ORAN%

60.278.854,54
1.748.922,66
46.152,20
0,00
-295.882,39
0,00

0,00
61.778.047,01

TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil
ve llan Giderleri

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen
Denetim Ucreti
BIST KYD Ucreti

97,57 %
2,83 %
0,07 %
0,00 %
-0,48 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

25.177,24

155.778,30
2.744,00

14.327,90

840,00
9.940,00

6.440,00
215.247,44

0,0408 %

0,2522 %
0,0044 %

0,0232 %

0,0014 %
0,0161 %
0,0104 %
0,3485 %

80170126

80176126

4,672961 5.373.905,15

8,890586 5.193.364,69

10.567.269,84
10.567.269,84

11.277,000000 20.862.450,00

46,605000 1.631.175,00

22.493.625,00
22.493.625,00

12.992.941,44
12.992.941,44

12.992.941,44

0,00

0,00
0,00

36,381200 1.583.318,56
1.583.318,56
1.583.318,56

60.278.854,54

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

50,85 8,92

49,15

8,62

100,00
100,00

17,54
17,54

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00

100,00

21,55
21,55
21,55

100,00 0,00
100,00

100,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

100,00

8,70

8,41

17,11
17,11

0,00

0,00
0,00
0,00

2,56
2,56
2,56



TE4-TEB PORTFOQY BIRINCi DEGISKEN FON

Subat-2025
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)
: : “ NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
TRT051033T12 HAZINE 05/10/33 17/02/25 108,197 1.081.972,53 1.000.000,00
TRT051033T12 HAZINE 05/10/33 17/02/25 108,197 1.081.972,53 1.000.000,00
TRT051033T12 HAZINE 05/10/33 17/02/25 108,197 1.081.972,53 1.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 3245917,59 3000000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
: : “ NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDH-IS PORTFOY BIST IS PORTFOY 18/02/25 18/02/25 9,095 4.274.693,71 470.000,00
100 DISI SIRKETLER ~ YONETIMI A S.
HISSE SENEDI (TL)
FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)
ICZ-AK PORTFOY AKPORTFOY 18/02/25 18/02/25 4,684 3.981.230,85 850.000,00
TEKNOLOJI
SIRKETLERI HISSE
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 26/02/25 26/02/25 1,033 300.365,16 290.821,00
iKINCi PARA PiYASASI YONETIMIi A.S.
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 8556289,72 1610821,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFYAZI22513 AG ANADOLU 20/02/25 20/02/25 1,000 3.200.000,00 3.200.000,00
GRUBU HOLDING
AS.
BONO TURK Toplami: 3200000,00 3200000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
PTL-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 25/02/25 25/02/25 1,032 299.999,02 290.821,00
iKINCi PARA PiYASASI YONETIMIi A.S.
(TL) FONU
IDH-iS PORTFOY BIST  i$ PORTFOY 26/02/25 26/02/25 8,787 299.999,16 34.142,00
100 DISI SIRKETLER ~ YONETIMI AS.
HISSE SENEDI (TL)
FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)
Y.FONU TURK Toplami: 599998,18 324963,00
G) TERS REPO
: : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT080530T19 HAZINE 04/02/25 03/02/25 50.000.000,00 9.691.325,00
TRT070727T13 HAZINE 05/02/25 04/02/25 46.000.000,00 5.876.475,00
TRT070727T13 HAZINE 05/02/25 04/02/25 4.000.000,00 511.005,00



TE4-TEB PORTFOQY BIRINCi DEGISKEN FON

Subat-2025

TRT070933T13 HAZINE 06/02/25 05/02/25 11.000.000,00 5.774.825,00
TRT181028T14 HAZINE 06/02/25 05/02/25 39.000.000,00 27.095.010,00
TRT190728T34 HAZINE 07/02/25 06/02/25 50.000.000,00 30.009.430,00
TRT060825T15 HAZINE 10/02/25 07/02/25 50.000.000,00 51.354.815,00
TRT180827T19 HAZINE 11/02/25 10/02/25 8.000.000,00 7.425.190,00
TRT181028T14 HAZINE 11/02/25 10/02/25 52.000.000,00 36.044.095,00
TRT230233T10 HAZINE 12/02/25 11/02/25 60.000.000,00 16.409.095,00
TRT020529T18 HAZINE 13/02/25 12/02/25 15.000.000,00 12.655.650,00
TRT180237T13 HAZINE 13/02/25 12/02/25 45.000.000,00 12.302.310,00
TRT070727T13 HAZINE 14/02/25 13/02/25 60.000.000,00 7.629.305,00
TRT190728T34 HAZINE 17/02/25 14/02/25 20.000.000,00 11.864.620,00
TRT140126T11 HAZINE 19/02/25 18/02/25 10.000.000,00 1.092.115,00
TRT230233T10 HAZINE 20/02/25 19/02/25 20.000.000,00 5.453.750,00
TRT180625T13 HAZINE 21/02/25 20/02/25 20.000.000,00 3.557.345,00
TRT120929T12 HAZINE 24/02/25 21/02/25 20.000.000,00 17.984.675,00
TRT280628T18 HAZINE 25/02/25 24/02/25 20.000.000,00 2.744.270,00
TRT280531T14 HAZINE 26/02/25 25/02/25 20.000.000,00 4.114.020,00
TRT051033T12 HAZINE 27/02/25 26/02/25 20.000.000,00 18.914.765,00
TRT190728T34 HAZINE 28/02/25 27/02/25 20.000.000,00 11.627.755,00
TRT120128T11 HAZINE 03/03/25 28/02/25 23.000.000,00 2.878.510,00
TRT120128T11 HAZINE 03/03/25 28/02/25 2.000.000,00 250.305,00
T.REPO Toplami: 685000000,00  303260660,00
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
TPP

04/02/25 03/02/25 10.550.000,00

05/02/25 04/02/25 10.600.000,00

06/02/25 05/02/25 10.750.000,00

07/02/25 06/02/25 10.500.000,00

10/02/25 07/02/25 10.000.000,00

11/02/25 10/02/25 11.880.000,00

12/02/25 11/02/25 11.950.000,00

13/02/25 12/02/25 12.020.000,00

14/02/25 13/02/25 12.100.000,00

17/02/25 14/02/25 11.650.000,00

18/02/25 17/02/25 11.100.000,00

19/02/25 18/02/25 4.450.000,00

20/02/25 19/02/25 2.200.000,00

21/02/25 20/02/25 6.100.000,00

24/02/25 21/02/25 6.550.000,00

25/02/25 24/02/25 6.650.000,00

26/02/25 25/02/25 6.400.000,00

27/02/25 26/02/25 6.350.000,00

28/02/25 27/02/25 6.400.000,00

03/03/25 28/02/25 2.000.000,00
TPP Toplami: 170200000,00
KIYMET IHRAGCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
FUTURES
F_XU0300225 28/02/25 03/02/25 11.187,000 1.118.700,00 10,00
F_XU0300425 30/04/25 27/02/25 11.121,000 1.890.570,00 17,00
F_XU0300425 30/04/25 27/02/25 11.120,000 1.112.000,00 10,00
F_XU0300425 30/04/25 27/02/25 11.122,000 1.112.200,00 10,00
F_XU0300425 30/04/25 27/02/25 11.123,000 778.610,00 7,00



TE4-TEB PORTFOQY BIRINCi DEGISKEN FON

Subat-2025
F_XU0300425 30/04/25 27/02/25 11.117,000  15.452.630,00 139,00
F_XU0300425 30/04/25 27/02/25 11.116,000 222.320,00 2,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.183,000 1.118.300,00 10,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.182,000 2.907.320,00 26,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.181,000 1.788.960,00 16,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.185,000 3.019.950,00 27,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.187,000 783.090,00 7,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.186,000 447.440,00 4,00
F_XU0300225 28/02/25 19/02/25 11.153,000 3.457.430,00 31,00
F_XU0300225 28/02/25 19/02/25 11.155,000 557.750,00 5,00
F_XU0300225 28/02/25 19/02/25 11.154,000 780.780,00 7,00
F_XU0300225 28/02/25 19/02/25 11.152,000 334.560,00 3,00
F_XU0300225 28/02/25 19/02/25 11.151,000 1.003.590,00 9,00
F_XU0300225 28/02/25 27/02/25 10.751,000 3.655.340,00 34,00
F_XU0300225 28/02/25 27/02/25 10.752,000 1.075.200,00 10,00
F_XU0300225 28/02/25 27/02/25 10.753,000 752.710,00 7,00
F_XU0300225 28/02/25 27/02/25 10.747,000 7.522.900,00 70,00
F_XU0300225 28/02/25 27/02/25 10.748,000 2.472.040,00 23,00
F_XU0300225 28/02/25 27/02/25 10.750,000 1.182.500,00 11,00
F_XU0300225 28/02/25 27/02/25 10.749,000 3.009.720,00 28,00
F_XU0300225 28/02/25 27/02/25 10.746,000 214.920,00 2,00
FUTURES Toplami: 57771530,00 525,00

928573735,49  311396969,00



